



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HKBØTTCHER APS
MUNKEBJERGVEJ 36, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. december 2022

Kim Bøttcher

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HKBøttcher ApS Munkebjergvej 36 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 24 36 85 Stiftet: 1. oktober 2010 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kim Bøttcher Helle Sønderstrup Bøttcher
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 33 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed. Selskabets væsentligste aktiviteter er, efter salg af kapitalandele i dattervirksomhed, investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 452 tkr. mod et overskud på 5.627 tkr. i 2020/21. Årets resultat var sidste år påvirket af salg af kapitalandele i dattervirksomhed. Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		0	5.632.500
Eksterne omkostninger.....		-38.633	-88.022
DRIFTSRESULTAT.....		-38.633	5.544.478
Andre finansielle indtægter.....		43.398	114.201
Andre finansielle omkostninger.....		-456.414	-12.500
RESULTAT FØR SKAT.....		-451.649	5.646.179
Skat af årets resultat.....	2	0	-19.140
ÅRETS RESULTAT.....		-451.649	5.627.039
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	2.350.000
Overført resultat.....		-566.049	3.277.039
I ALT.....		-451.649	5.627.039

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	1.601.667
Andre tilgodehavender.....		500.000	500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		173.046	436.100
Tilgodehavender.....		673.046	2.537.767
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	4.004.613	3.780.880
Værdipapirer.....		4.004.613	3.780.880
Likvide beholdninger.....		512.183	904.215
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.189.842	7.222.862
AKTIVER.....		5.189.842	7.222.862
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		4.076.295	4.642.344
Forslag til udbytte.....		114.400	2.350.000
EGENKAPITAL.....		4.270.695	7.072.344
Selskabsskat.....		0	145.151
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	145.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		813.691	0
Selskabsskat.....		100.456	0
Anden gæld.....		5.000	5.367
Kortfristede gældsforpligtelser.....		919.147	5.367
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		919.147	150.518
PASSIVER.....		5.189.842	7.222.862
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	80.000	4.642.344	2.350.000	7.072.344
Forslag til resultatdisponering.....		-566.049	114.400	-451.649
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.350.000	-2.350.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	80.000	4.076.295	114.400	4.270.695

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	19.140	
	0	19.140	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3
Selskabet havde primo et tilgodehavende hos selskabstagerne på i alt 1.602 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens rente med tillæg af 10 %, i overensstemmelse med selskabslovens § 215. Lånene er inklusiv renter efter selskabsloven indfriet fuldt ud i indeværende regnskabsår.			
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske investerings- beviser	
Dagsværdi 30. juni 2022.....		4.004.614	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-417.662	
Langfristede gældsforpligtelser			5
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0
	0	0	145.151
			0
			145.151
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Virksomheden har stillet 500 tkr. til sikkerhed på deponeringskonto 6845 2381673 til fremtidige uforudsete omkostninger i forbindelse med salg af dattervirksomhed. Kontoen med indestående på 500 tkr., frigives d. 31/12 2022.			
